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روسای محترم واحدهای استانی دانشگاه و دانشکده/آموزشکدههای سایر 
استانها 

با سلام و آرزوی توفیق

احتراماً،  نظر به ضرورت و اهمیت تهیهی برنامهی عملیاتی به منظور تنظیم چارچوبی 
برای دستیابی به اهداف سازمانی و ارتقای کیفیت آموزشی، حوزه معاونت آموزشی 
دانشگاه نسبت به تهیه و تدوین برنامههای عملیاتی این حوزه در سال تحصیلی

 ٩٨-١٣٩٧ اقدام نموده و به پیوست شرح تفصیلی ( ویراست غیرقابل استناد ) آن را 
در دو فرمت (فرمت یک: برنامه اداره کل خدمات آموزشی و سنجش و گسترش 
فرمت دو: سایر حوزه ها) جهت مشارکت مؤثر آحاد همکاران و صاحبنظران دانشگاه، 
از طریق اظهار نظر در خصوص عناوین، اقدامات، جزییات و فرمت (یک و دو) برنامه
ها تهیه شده، ارسال مینماید. لازم به ذکر میباشد که مهمترین سند بالادستی برای 

تهیه برنامه، پیشنویس سند راهبردی دانشگاه بوده است.

فرم نظرسنجی الکترونیکی مربوط به این مهم در لینک 
https://tvu.ac.ir/fa/form_data/add/form_id=801  قرار گرفته و از روز شنبه 

١٣٩٧/٠٩/٠٣ لغایت پایان وقت اداری روز دوشنبه ١٣٩٧/٠٩/١٢ برای اعلام نظر 
مخاطبان ارجمند در دسترس میباشد.

ضرورت دارد به نحو مقتضی و با فوریت اطلاع رسانی و تدابیر لازم برای مشارکت 
فکورانه همه ذیربطان و ذینفعان محترم حوزه صف از جمله؛ مدیران، معاونان و 
کارشناسان آموزش، اعضای هیأت علمی، کادر آموزشی موظف و اعضای مدعو، 
مدیران محترم گروههای آموزشی و سایر صاحبنظران همه مراکز و واحدها صرفاً از 

طریق فرم الکترونیکی به عمل آید. 

https://tvu.ac.ir/fa/form_data/add/form_id=801
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بدیهی است با توجه به اینکه اجرای بخش عمدهای از برنامهها به عهده حوزه صف، 
مراکز و واحدهای استانی و شهرستانها میباشد، مشارکت دلسوزانه آنان در این 

مرحله ضمانت اجرای کیفی و بهموقع برنامهها را فراهم مینماید.

خاطرنشان میگردد، بر اساس هماهنگیهای انجامشده با مرکز نظارت، ارزیابی و 
تضمین کیفیت دانشگاه، مشارکت کیفی مراکز و همکاران در ارایه نظرات و 
پیشنهادات ارزنده به عنوان یکی از شاخصهای ارزیابی عملکرد لحاظ شده و به نحو 

مقتضی از ایشان تقدیر به عمل خواهد آمد. 

لازم به یادآوری است بسیاری از اقدامات و فعالیتهای پیشنهادی بدون هزینه انجام 
میگیرد و مواردی که هزینهبر میباشند نیز پس از تصویب در مراجع ذیربط و برابر 

مقررات مربوطه به عاملین اجرا ابلاغ خواهند شد.  


